
Ciechanów, dnia 07.10.2022r. 

ZP/2501/115/22 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup i dostawę artykułów spożywczych 

ZP/2501/115/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Pakiet 1,2,3 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 29.09.2022 godz. 10:00 złożono 3 oferty: 

Pakiet 1 - Artykuły spożywcze pozostałe 
Hurtownia Sawa Marcin Budżak 
Śmiecińska 14 06-400 Ciechanów 
NIP: 5661999902 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris" Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 
NIP: 618-100-20-68 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

Pakiet 2 - Dania dla dzieci 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

Pakiet 3 - Kasze, makarony , płatki 
Hurtownia Sawa Marcin Budżak 
Śmiecińska 14 06-400 Ciechanów 
NIP: 5661999902 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris" Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 
NIP: 618-100-20-68 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

Odrzucono ofertę wykonawcy : Hurtownia Sawa Marcin Budżak w odniesieniu do pakietu nr 1. 
Cena jednostkowa dla poz. 105 (Pakiet 1) w ofercie wynosi:- 6,70 zł brutto za lkg.: 
• jest niższa o 44.16 % od wartości zamówienia, powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej 

przed wszczęciem postępowania. 
• jest niższa o 44.30 % od średniej arytmetycznej cen jednostkowych dla tej pozycji, we wszystkich złożonych 

ofert 
Działając na podstawie art. 224 ust. 2 pkt 1 Pzp Zamawiający w dniu 06.10.2022r. zwrócił się do Wykonawcy o 
udzielenie wyjaśnień, w zakresie Pakietu 1 poz. 105, co do rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu 
zamówienia . 
W odpowiedzi na wezwanie zamawiającego, pismem z dnia 06.10.2022r., Wykonawca wyjaśnił, że ustalenie ceny 
jednostkowej dla tej pozycji w wysokości 6,70 zł. było pomyłką. 
W tym stanie rzeczy oferta podlega odrzuceniu: 
• na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8, gdyż zawiera rażąco niską cenę 



• na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10, gdyż zawiera błędy o obliczeniu ceny oferty. 
Wskazana w wyjaśnieniach wykonawcy pomyłka nie może być przez zamawi ającego poprawiona w oparciu o 
regulacje z art. 223 ust. 2 Pzp 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - Artykuły spożywcze pozostałe 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca 
1.Cena 2. Termin 

Razem 
płatności 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris" Małgorzata Gruszczyńska 

73,63 20,00 93,63 ul. Żołnierska 20a 
NIP: 618-100-20-68 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 80,00 20,00 100,00 
Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

Pakiet 2 - Dania dla dzieci 
Punkty przyznane ofertom 

Wykonawca 
1. Cena 2. Termin Razem 

płatności 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 80,00 20,00 100,00 
Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

Pakiet 3 - Kasze, makarony , płatki 

Punkty przyznane ofertom 
Wykonawca 

1.Cena 
2. Termin Razem 
płatności 

Hurtownia Sawa Marcin Budżak 
Śmiecińska 14 06-400 Ciechanów 78,79 20,00 98,79 
NIP: 5661999902 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris" Małgorzata Gruszczyńska 

70,70 20,00 90,70 
ul. Żołnierska 20 
NIP: 618-100-20-68 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 80,00 20,00 100,00 
Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą . 

M -wroR 
An~u'::sz Kamasa 


